
Ogłoszenie nr 500196106-N-2018 z dnia 16-08-2018 r.

Gminny Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół w Krzywdzie: WYPOSAŻENIE PRACOWNI
PLACÓWEK OŚWIATOWYCH GMINY KRZYWDA W RAMACH PROJEKTU „NOWOCZESNE

TECHNOLOGIE W ZASIĘGU KAŻDEGO UCZNIA”

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
tak
Nazwa projektu lub programu
Zamówienie dofinansowane ze środków: Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego 2014 -2020, Os 13. Infrastruktura
społeczna, działanie 13.7 Infrastruktura szkolna

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 573607-N-2018

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gminny Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół w Krzywdzie, Krajowy numer identyfikacyjny 111072000000, ul. ul. Żelechowska  , 21470
  Krzywda, woj. lubelskie, państwo Polska, tel. 25 755 12 88, e-mail Siwickam@wp.pl, faks 25 755 10 61.
Adres strony internetowej (url): https://gzeaskrzywda.bip.lubelskie.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Jednostki organizacyjne administracji samorządowej

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
WYPOSAŻENIE PRACOWNI PLACÓWEK OŚWIATOWYCH GMINY KRZYWDA W RAMACH PROJEKTU „NOWOCZESNE TECHNOLOGIE W
ZASIĘGU KAŻDEGO UCZNIA”

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
272.1.6.2018

II.2) Rodzaj zamówienia:
Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie
zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt,
usługę lub roboty budowlane:

Przedmiotem zamówienia jest wyposażenie pracowni placówek oświatowych Gminy Krzywda w ramach projektu „Nowoczesne technologie w
zasięgu każdego ucznia”, szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został określony w dodatku nr 1 w § 33 SIWZ. Zamówienie objęte
niniejszą specyfikacją są oznaczone kodem, zgodnie z rozporządzeniem nr 2195/2002 z dn. 5 listopada 2002 r. w sprawie Wspólnego
Słownika Zamówień[CPV], (Dz. Urz. WE L 340 z 16.12.2002 r. z późniejszymi zmianami): 30213100-6 Komputery przenośne 32322000-6
Urządzenia multimedialne 30200000-1 Urządzenia komputerowe 30231320-6 Monitory dotykowe 30230000-0 Sprzęt związany z komputerami
48520000-9 Pakiety oprogramowania multimedialnego Jeśli w opisach występują: nazwy znaków towarowych, patentów lub pochodzenia
należy to traktować jedynie jako pomoc w opisie przedmiotu zamówienia. W każdym przypadku dopuszczalne są produkty równoważne pod
względem konstrukcji, parametrów, przeznaczenia. Jeśli w opisach występują: normy, europejskie oceny techniczne, aprobaty, specyfikacje
techniczne lub systemy referencji technicznych o których mowa w art. 30 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy należy to traktować jedynie jako pomoc
w opisie przedmiotu zamówienia. W każdym przypadku dopuszczalne są rozwiązania równoważne opisywanym. Przedmiotem zamówienia jest
dostawa fabrycznie nowych przedmiotów wyposażenia i urządzeń, które winny być objęte minimum 24 miesięczną gwarancją. W ramach
zamówienia należy wyposażyć pracownie placówek oświatach Gminy Krzywda: • Zespół Szkół w Hucie Dąbrowie (szkoła podstawowa i
gimnazjum); • Zespół Szkół w Krzywdzie (szkoła podstawowa); • Zespół Szkół w Fiukówce; • Zespół Szkół w Okrzei (szkoła podstawowa i
gimnazjum); • Zespół Szkół w Radoryżu Smolanym; W zakresie zamówienia, Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć na wskazane miejsce
oraz rozpakować, zamontować i uruchomić – stosownie do potrzeb danego elementu zamówienia, następujące elementy zamówienia w
ilościach i charakterystyce zgodnie z załącznikiem nr 1 do SIWZ: 1. Tablica interaktywna z projektorem krótkoogniskowym (typ 1) – 14 szt. 2.
Komputer przenośny (typ 1) – 44 szt. 3. Komputer przenośny (typ 2) – 21 szt. 4. Oprogramowanie do zarządzania pracownią – 45 szt. 5.
Komputer przenośny (typ 3) – 1 szt. 6. Serwer plików NAS – 1 szt. 7. Punkt dostępowy – 9 szt. 8. Tablica interaktywna (typ 2) – 3 szt. 9.
Wizualizer (typ1) – 1 szt. 10. Wizualizer (typ 2) - 3 szt. 11. Urządzenie wielofunkcyjne 3w1 monochromatyczne - 3 szt. 12. Urządzenie
wielofunkcyjne 3w1 kolorowe - 2 szt. 13. Projektor multimedialny - 2 szt. 14. Projektor krótkoogniskowy - 4 szt. 15. Monitor interaktywny (typ
1) – 1 szt. 16. Monitor interaktywny (typ 2) – 2 szt. 17. Szafa mobilna do przechowywania i zarządzania laptopami - 1 szt. 18. UPS - 1 szt. 19.
Urządzenie umożliwiające ładowanie oraz zarządzanie mobilnym sprzętem - 1 szt. 20. Tablica interaktywna (typ 3) - 7 szt. 21. Tablet - 8 szt.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 30213100-6

Dodatkowe kody CPV: 32322000-6, 30200000-1, 30231320-6, 30230000-0, 48520000-9

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 20/07/2018
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 483922.27
Waluta PLN

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/46bd32f1-dc5d-4218-af80-4e1...

1 z 2 2018-08-16, 15:51



IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  4
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  4
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: BIURO-SERWIS STANISŁAW STANIAK
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Leonarda 1
Kod pocztowy: 20-625
Miejscowość: Lublin
Kraj/woj.: lubelskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 363956.70
Oferta z najniższą ceną/kosztem 363956.70
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 461259.70
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI
ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/46bd32f1-dc5d-4218-af80-4e1...

2 z 2 2018-08-16, 15:51


